



Navy Blue ApS

Fredrikstadvej 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43 17 32 43

Årsrapport

30. marts 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Clement Dedenroth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. marts 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Navy Blue ApS
Fredrikstadvej 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 43 17 32 43

Regnskabsår: 30. marts 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Flemming Dedenroth
Clement Dedenroth

Direktion

Flemming Dedenroth
Clement Dedenroth

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med administration af immaterielle rettigheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i koncernen vil blive løst via positiv indtjening fra driften i øvrige koncernselskaber i de kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.354 Det ordinære resultat efter skat udgør -129.511 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/3 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-129.354
Øvrige finansielle omkostninger	-157
Resultat før skat	-129.511
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-129.511
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-129.511
Disponeret i alt	-129.511

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	17.185
Tilgodehavender i alt	<u>17.185</u>
Likvide beholdninger	<u>12.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.804</u>
Aktiver i alt	<u>29.804</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-129.511</u>
Egenkapital i alt	<u>-89.511</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>109.315</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.315</u>
Passiver i alt	<u>29.804</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i koncernen vil blive løst via positiv indtjening fra driften i øvrige koncernselskaber i de kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DéNohr Holding ApS, CVR-nr. 36950293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
